様式第１号（認定申請書）
　　年　　月　　日

長野県知事　様
所   在   地
名　　　　称
代表者職氏名

長野県産業人材カレッジ事業認定申請書
長野県産業人材カレッジ事業実施要綱第３条第２項の規定に基づき、下記の講座を長野県産業人材カレッジとして実施したいので、関係書類を添えて申請します。

記
	　講　　座　　名　　称

	研
修
概

要
	主　　　催　　　者

	 eq \o\ad(目的（趣旨）,　　　　　　　　　)
 eq \o\ad(開催内容等,　　　　　　　　　)

	 eq \o\ad(開催日時（期間）,　　　　　　　　　)

	 eq \o\ad(開催場所（会場）,　　　　　　　　　)

	受講者への配慮
	夜間（平日）　・　土日　・　オンライン　・　その他
（その他の内容：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	受　　　講　　　料

	受講範囲・人数

	受講予定者（人）

	連絡先
	担　当　者　名
	（電話　　　　　　　　　　　　）

	メールアドレス

	 eq \o\ad(住所,　　　　　　　　　)
	〒

添付書類：開催要項・講座要綱等講座内容のわかるもの、団体等の規約・定款、収支予算書、募集案内（案）等
様式第２号（事業認定書）

産人第　　　号

　　年　　月　　日

名　　　　称
代表者職氏名

長野県知事　阿　部　守　一

長野県産業人材カレッジ事業認定書

　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった講座について、長野県産業人材カレッジ事業実施要綱第３条第２項に該当する長野県産業人材カレッジ事業として認定します。